qnibns persointis tos de tanto pecunie iiTiniero dimittimus absolutos.

Datum sub appensione nostri sigilli anno Domini 13l0 quartodecimo

in cathedra Petri in Suwane.

fln^&ngenbM 2. eiegel^intic^i» bed fßilgerd (U.«9. IV» @. 530, 48)

16. giir[t ^einric^ uon äJieflcnburg crjuc^t bcii ^iott)

Dioftocf, bem Dlric^ üoii Sloelb Dort bem j^u aJiidjaeliÄ

föHig luerbenben (^elbe 2ö0 ^Oiavt 5U be^a^len.

1314 tpi. 28.

Hinricus Del graoiAMagnop[olensi8], Starg[arden8i6]qae dominus

honestis viiis, consulibus in Boz8t[ok] bone voluntatis äb^nT
Bogainus tos instanter, quatlnus dilecto nobis Olrpco] de ILTelde

ducentas et quinquaginta mr. Slavic. den. festo sancti MicfaaeliSi

quantodus hoc anno futuro de pecunia^ quam nobis tunc tenemini

ezsolTatls. De tanta pecunia quitos tos dimittimus, quia idem

Olrßcus] nos dimisit absolutes. Datum Bynnove anno Domini 13;

4

dominica jubilate.

Skflel mt 1314, gebr. 22.

17. Sttttec ®fMi^a üon &toe(otD quittitt ben )Statf) 5U

IRoftiK! für 800 üffatt auf bie )u Sofobi fäüig

loerbenbett 1400 mit — 1314 3uti [17 ?].

Omnibus presens scriptum Tisuris seu audituris Guntherns miles

dictus de Lewezowe salutera in Domino. Recognosco presentibus et

protestor, quod viri discreti consules de Rozstoc rnichi persolveruut

octingentas marcas denariorum de mille et quadriügeutis marcis

denariorum, quos raicbi in fe'ito beati lacobi apostoli nunc proxime

Tenturo solvere debuerant. De quibus octingentis marcis ipsos con-

sules et civitatem ipsoriim quitos dimitto, liberos et solutos. In

quorum testimonium evidens sigillum meum presentibus est appensum.

Actum et datum aano Domini 1314 feria quarta post Processi et

liartiniani martjrum.

€4ttbfl»nntgf» ©tcgel bon vot^em SBad^d (U.*iB. X, @. 654, ^v. 306.)
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18. Dritter (^ünt[)er öon Sctoefeoto quittirt uon wegen be§

güq'lea .\Deuu'idj Don 93?ef(enbur(i bcu üiat^ i)iü[tüif

übet 1400 maü. — Iöl4 ^uli 22.

Ego Guntherus milcs de Lewezowe recognosoo presentibus et

protestor, [quod viiij discieti consules de Kozstoc mihi peraolverunt miUe

et quadringentas mr. den., [qnas mihi] ex parte viri nobilis domini

Henrici Magnopoleii[8i8] super festum beati lacobi mfaioris] miserant. Be
qua summa ipsos et dvitatem ipsorum, tarn pro me» quam ex parte

, quitos dimitto et penitus absolutes. In quorum testimonium

sigUlum meum presentibus [est] appensum. Datum änno Domini 1314

ipso die Mluie Magdalena

Siegel tak 17.

19. gürft ^cinridj Uüii aJicfUiibun^ befcnnt, bem 'Jiatf) ju

^?oftocf in golge eincä $jerbcfanf5 1104 SJ^art jc^ulbig

(ein, unb öerjpricl^t i^m, bujcibeu 5i)iai 1 ju be^'

la^ku. — 1316 gebe. 2.

Omnibus presens scriptum cernentibus Hinrious Dei gracia

dominus Magnopoleu&is salntem in Domino sempitemam. Becognos-

cimus per presentes et constare volumus universis, quod dilectis

nobis Tins proTidis et honestis consulibus ciritatis Rozstok raoione

«onquisidonis quorundam equorum nobis faete per ipsos in mille

marcis et centum ac quatuor marcis SlaTic[alis] monete iusto debito

obligati tenemur, in fssto Walburgis proxime fnturo expedite et cum
graciarum actione finaliter prosolvendis. In cuius testimonium

sigiilum nostrum presentibus est appensum. Datum anno 1316 in

feste purificacionis beate Marie.

9^efte be^ 1314, gebr. 22 bejc^rtebenen SiegcU.

20. 5larl Don SBeftcriüie! bejc^cinigt, Don bem JJ?at[)c ju

9^oftocf, bie ganje @umme, bic tt tucgen bcS it)m öon

Sioftocfent geraubten ©c^iffed $u beanfprud^m (atte

erl^altett 5U ^ben. — 1317 S(ug. 29.

Ego Karulus de AVesterwich recognoscü presentibus et protestor

publice, quod viri discreti consules civitatis Rozstok michi solverunt

conplete totum debitum, in quo mihi tenebantur racione navls

cuiusdam per liomines ipsoruni michi abhite. Quos cunsuies et cives

eorum ab ornui inpeticione quitos dimitto presentibus ac penitus ab-
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solutos. In quorum efficax testimonium sigillum meum, ut cernitur,

preseiitibus est appeiisum. Actum et datuni Kozstok anno Domini

1317 ipso die dccollacionis beati lohannis baptiste.

^unbciä Siegel mn tueigent SS3ac^^, im gelbe eine ^atenlceu^ä^nlic^e

maxk: Umjdjiift f S'XAKOU.

21. 3oJ)ann ®rote unb ^ciiiric^ tjon ©al^^uicbct, ©ürger

ju Sübcrf, befenncn, für iljre Slogge, bic im 5)ien]'te beö

9^oftocfer ^)iatt)ä ßeftaubcn l)Qt, eutjt^äbiftt Jcin. —
1317 ee^t. 2.

NoB lohannes Magaus et Henricus de Soltwedele, cives Lubi-

censes, recognoscimus presentibus et fatemur, quod Tili discreti con»

siiles de Bozstoc nobis satisfeceruDt pro cogga nostra, quam in ipso-

nun habuimus serviciis, sie quod ipsis grates referimus ipsosque et

civitatem eorum quitos dimittimus et penitus absolutos. In quorum

testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa* Datum anno

Bomini 1317 feria 6. post decoUadonem beati lohannis baptiste.

Sfom Heine ntnbe ©tegel bott »eigem fBk^ an oud ber Utfunbe

^efdjntttenen Streifen.

1. ^uilmarfe: Umtc^irift *S10HANNIS GRO^

2, ^audmarfe: 4- Umic^u|t S'GERABDI DE SOLWEDE.
^\

22. So^nn 9{ä^ quiUtit ben ^ot^ au SRoßo(£ füc feinett

ganzen @olb 1317 Oct. 27.

Omnibus presens scriptum yisuris seu audituris lobannes Rutse

salutem in Domino. Recognosco presentibus et protestor^ quod viri

discreti consules civitatis Rozstoc michi soWerunt totum Stipendium,

super quo michi suas tradidorant litteras, et satisfecerunt de omnibus

debitis, in quibus michi tenebantur, sie quod grates ipsis refero et

litteris ipsoruin eis restitutis ipsos et ipsurum civitatem (iuilus diinittu

et libeios ot ponitus absolutos. Datum sub meo si^illo in predic-

torura evidbus testimonium anno Domini 1317 in vigilia apostolorum

Symonis et lüde.

<S(f|ilbjüi'migey ^ict^cf luni n)eif]cm ^qc^I. 23eiber|"eitiJ bop^elt ge*

^inntcr ©c^rägbalfcn, mit einer Mank belegt. Umic^rift: f S'lOHANNIS •

D£ RVTZE.
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23. Aonittb IBoot i^utttirt bett mati) 92oftocf für

500 Wlaxl — 1319 Tlax 6.

Ego Conradus dictus Pes reco^osco presentibiis et protestor, in&

rfMM'pisse a viris discretis consulibus civitatis Rozstok quingentas

marcas den. de debito, in quo iidem ex parte civitatis ipsorum micUi

tenebantur, de qiiibus quingentis maicis ipsos et civitatem ipsorum

quitos dimitto et penitus absolatos. la herum efficax testimonium

sigillam meum presentibas est appensum. Datum Bozstok anno
Domini 1319 lohannis ante portam Latinam.

üicuied runbcd Siegel Don tpetgem äSac^d.

^auSmorfc; Umjc^tift S'CO . . ADI • VO . .

24. ^urcj^raf S^ermnnn i>on Stuomkrn erymfit bcit ^Katfj

föniglii^er ^anb DeiÜe^enen @üt€r ^ucüctjugeben. —
[c. 1321]

In dorso: Borggravius de Strombergen.

ITermannus nobilis vir borggravius in Stromberghen viris

prudentibus et honestis consulibus et universis civibus in Rostocl^&

quantum poterit piümotionis et honoris. Significavit nobis Henricus

dictus Bernewin, amicus noster specialis, graviter conquirendo, quod

ipse a bonis suis a regali manu sibi collatis, prout in litteris ipsiua

domini regis plonius apparet, nuUis suis demeritis exigentibus sit

violenter spoiiatus et per vos contra iusticiam prosciptus iudicio secu-

larl. Unde vestram attencius rogamus universitatem, quatenus intuitu

iusticie ac nostri promocionis respectu procurare et ordinäre curetis^

qaod bona sibi ablata fiant restituta, sicut ipse paeifice tenuit et

qoieie, in premissis taliter facientes, ut vobis ac vestris conciTibas

per Bremensem, 08nab[raggen8em], Mindensem, Monasteiiensem dio*

ceses, per nostrum domineum et totam Westpbaliam transeuntibn»